F. 202^{va}-257^{rb} *De formatione libellorum*. *Incipit formatio libellorum super singulis accionibus. Est personalis formatio et realis res petitur tradi a persona dari vel fieri...—... probatur quoniam contra falsam.*

F. 257^{rb-va} *Justitia*. Add. du xv^e s. *Difinicio iusticie. Iusticia est nobilis possessio animi unicuique tribuens suam dignitatem scilicet Deo reverenciam... qualiter illut [sic] fiat.*

F. 257^{vb} bl.

F. 258^r *Libri juris canonici et theologiae*. Add. du xv^e s. [S]ecuntur [?] libri necessarii ad ius canonicum discendum. *Primo Decretum, secundo Decretales veteres et nove, 3^o Sextum, 4^o Clementine, alii libri novi et glose multe de al... [?] non apostolice [?].* Plus bas: *Ad theologiam. Biblia, textus auctorum anthiquorum [sic] ut Augustini, Gregorii, Hieronimi, Ambrosii, textus summarum et glosa ac scripta modernorum doctorum qui leguntur in scolis.*

F. 258^v bl.